
'H

,2 folha N°

PREFEITURA MUNIC IPAL  DE

Guaiúba
PUrANIZAR,  DESENVOLVER I PROSPERAR,BttAII

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N” 2021.06.28.1

A Comissão Central de Licitação e Pregões do  Município de  Guaiúba torna
público o resultado do  julgamento da  fase de  habilitação da  TOMADA DE
PREÇOS N° 2021.06.28.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO
FINANCEIRO JUNTO ÀS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E
PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA,
tudo conforme especificações e condições contidas no  projeto básico e
demais exigências do  edital. A Comissão analisou os documentos
apresentados, frente às exigências editalicias, e diante da  análise,
apresentou resultado nos seguintes termos: Está HABILITADA, a empresa
CIVITAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, por ter cumprido as normas
editalicias e as normas da  Lei Federal n° 8.6Ó6/93; Estão INABILITADAS, a
empresa C L MENEZES PEREIRA-ME, por ter descumprido o edital no  itens 3.4;
3.7.3, 3.8.1, 3.8.2, 3.8.3 e 3.8.4; a empresa R & A ASSESSORIA CONTÁBIL,
SERVIÇOS E INFORMÁTICA S/S LTDA, por ter descumprido o edital no  itens
3.8.2, 3.8.3 e 3.8.4, estando todas as razões fundamentadas na  a ta  da  sessão
de julgamento. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo
109, inciso I, letra a, da  Lei Federal n° 8.666/93. Caso não haja interposição de
recurso, fica desde já marcada a data de  abertura das propostas de  preços
para o dia 02 de  Agosto de  2021, as 09h:00min. Maiores informações com a
CPL. Guaiúba/CE, 20 de  julho de  2021 . Diego Luis Leandro Silva - Presidente e
Pregoeiro da  CCLP.

A SER PUBLICADO DIA 21 DE JULHO DE 2021

JORNAL O POVO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS



Tomada Cfe Preços n° 27, 04.2021. 01  -TP ú demais prawdlfflfrnttra pertinentes, tudo de  pcotáD
GCrii os dlspos itlvor; das Lête Federais n° 8. 666/1 99  3 e 12,232/2010, Santana do Úarir l /CE, 20
daju lhp de  2021 À Presidência da  Comissão.

Estado do Ceará - Prefeitura Mun ic ipa l  de Salltre, A Prefeitura Municipal de Selilre, através da
Comissàodé J Licitação, toma pübílco, que fará realizar LJcHaçáo, na modalidade de  Pregão
Presencial, autuado 80b d N° 2021.Õ7J9.01PMS, tendo como objeto a aquisição de gêneros
alimentícios para supriras necessidades das diversas Secretarias do Município de  $allíre/GE t

Tipo Menor Preço, Com data do  abertura mareada para o dl j 03 de  agosto de  2021 , às 06:30 horas,
na  sala da Gómíssão de  Licitação na seda da  Prefeitura Municipal, situada na  Praça São
Francisco, S/N. Os Interessados poderão obter Infor. nações detalhadas no  setor da Comissão de
Licitação, em díasde  expediente normal, ou, através do telefone (68) 3537-1082, Salltre/CE, 20 da
JUlho de 2021  . Jofio Adonlran F ia lho  Cavalcant i  «Pregoelro,

Estado do Ceará » Prefeitura Municipal de  Santana do Cariri - Aviso da  Lici tação. A Prefeitura
Mqnldpal de Sahtana do. Cariri, CE .  por Intermédio do  seu  Pregoelro, toma público que fará realizar
Llçitflção na modalidade Pregão, na forma Eletrônica N° 1 6.07. 2021 ,01 -SRPE, Tipo Menor Preço,

j para o Registra de Preços.para futura. e evrmtüal contrateçfo de gêneros alimentícios para atondor
i as demandas das diversas Secretarias da  Município de  Santana dó Çariri-CE, O recebimento das

propostas se dnrá através do site Ifoitaçôes-e a paqir do tila 21/07/302'1 às  1 7:0 Oh. Abortara das
Propostas: D4/08/2021 àa D9'.00h, Q editei estará disponível nos sitos; www.ltahacoesm.com.br,

. www.santonadoçíiriri.ce.gov.bre www.iicitacoea.tüíi.Gii gov.br, bemtnmona  sala da Comissão de
Licitação, na Rua pr. Píítoldo Cidade Nuvens. 387, Centro,, Santana do Gnrirl-CE, A partir da
publicação deste iVtio, rio horário do 08:00h às 12:00h. Santana do  C ar I ri -CE, 20 da Julho da
2021. Pau lo  V ln io lus  Ferreira Peixoto ■ Pregoeiro.

. Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de  Santana  do Carir i  - Aviso da Lfortaçfio. O Município
• dü Santana do  Cariri, CE, por intermédio do seu PrcgoelTo, torna público que fará licitação na
■ modalidade Pregão élelrônido n° 07,07,202 104-SRPE, tipo MenOr Preço, para ó Registro da
■ Preços pare fotura e eventual contratação de  empresa especializada na preslaçAo de serviços de
; Confecção gráfica para atender  as necessidades da Secretaria de Saúde do Munlçlplo de Santana
' do Cariri-CE, o recebimento das própo*tos dar-se-à através do  site do íiçitoções-e a partir do dia
■ 21/07/2021 às 17:ÜC\ abertura das  proposta*: 03/08/2021 àc  09:00h. O edital ostará disponível

nos sítaaiwwvv licltocoes-e .Com :br, www.santanHdexiflriri.ce.gov.br <i www 1ldtacoes.tc0,rré. gôv.br,
bem como na sqla da comissão de  lidtàçãô, na Rua  Dr, Plácido Ckforto Nuvens, 387, Cohiro,
Santana do Carlri-CE, a partir da publicação daste aviso, no horário de Ofi:QQh àé 14:0Üh. 2Ú de
ju lhode2_021,PauloVln lc iuy  Ftrrelra Peixoto -Pregoelrox

Eítado do  Ceará ■ Mun ic íp io  da  São  Gonçalo dP  Amarante - Av ião de Abertura de
' resta de Preços - Tomada de Preços N a 003.2Q21 - TR O Presidente da Comissão

_/a | iente de  Lidtação do Município do  São Gonçalo do Amarante/CE toma público para
: çpfihecimerito dos interessados, que diante dó  indeferimento dos recursos administrativas
ap|-eeentado$ t cumpridos os prazos processuate, mantém habilitadas as licitantes : Ataplan
Consultores Associados LTDA. - EPP e ESPLAM - Escritório de Planejamento e Administração
Municipal LTDA. - EPP, ficando a sessão para abertura da propostas de  preço* das empresas
dèdaradas heblIltadM marcada paru o dia 22 de Julho cto 2021 ãs  14h00min, Sào.Úônç l c  do
Amarente/CE,  18 de Ju lho  de 2021.  Anderaon Augusto da  Si lva Rocha- Pres idente,

Eatetta do Ceará - Município de Sâo Gonçalo do Amarante - Avteo dg Licitação - Pregão
Ètetronfoü N 1’ 044.2021 - SRP A Prugqtijra do Município de São Gonçafo do Amsranto/CE, toma
pQW<CO pura conhecimento dos Interessada a abertura dó Progfio Eletrônico N n . 044.2021 -- SRP, cujo
óbjttto ç a seleção de melhor proposta paru Registro de Praçcs visando futuras e eventuais aqulsiçòés
dérequlpanwrtos o material permanente para unidade? de  atenção ospodalizsda ero saúde destinados
aó' atendimento das itecvssidades do Hospital Geral Luixa A cantara e Silva, Junto a Secretaria do
Saúde do Município de São Ôorçafo do  Amarante- CE, Conforme Proposta N* 12046.M0OOO/1T9G-01

Ministério da Saúde, (ampla participação 0 wtas reservada para ME/EPP). Início do acolhimento
CtaS propostas de preços: 21/07/2021 às 17h30mln. D-,ila de abertura das .propostas de  preços:
Mj)6/2Ú21 às 09h01mln. Para fifolto desta licitação deverá ser levado em ccmidaraçéo o horário
ófiEial de Brasília, O edital e wufi anexos encontram-se disponl veis nos seguinte? sítios elebônictw:
y>ww. bbmnetcom.Or; www.tHLce.gov.br: www.saogcncalodoomarante.ce rgw;br, São Gtmçafo do

fWanto/CE, 19 tfe julho de 2021. Msrip Fablola Alvos  Castro -Pregoalra.

jatado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tejuçucca - Aviso de  Adiamento de Lfoltaçto, A
Çâmlssão Permanente de Pregãu déTeJuçuoca toma público, que a licitação na modalidade Pregão
E lTúnicon 0 2021.06.20.01 - PE -FME.dc  tipo Menor Preço por Item cujo objeto: Registra do Preços

futura e eventual aquisição de motwial didático; LiVro Aprova Brasil destinados itos alunos e
profeesorea do  4o , 5 fl e 9 P ano do Ensino Fundamental - ano lellvo 2021 , para atender as
hopessldadas da Secretaria cto Educação do  Município do Tejuçuoca/CE, conforme projoto
básicd/temiD de rúforôncia em anexo do edital. A roalirar-se no dta 22 de Julho de 2021, às trâ:00hs
horário de Eresiliá), foi adiado para o dia 04 de agosto dá 2021 ãs 09;00. Motivo adiamento:

l n i 'u,J  raçâó equivocada de planilha na  plataforma BLL. Maiores informações na «tola da Cgmissíode
ão, na sede da Prefeitura Municipal, pelo telefone (85PM299-2316, e no site www.lce.ce.gov.br,

hp olroda Prefeitura Municipal de Tejuçuoca/CE; Francisco David Mandea Pinto -Pregoelro.

ConstruçOesí q Serviços LTDA - ME por não aprofiéhtar Aoetvo Oporattonal, vindo a cJésrjjriprir o Item
3.2.1 5 do Editei Convoçafoiio, TSL Empreendimentos EIRELI - ME por não apresentar Acervo
Operacional, vindo a descumprfro Itom 32.16 do Ecítàl Convocatóno. Cohtecnlca Cariri - Organização
Empresanal ElREU pornâq a prasôritar Acervo Operacional, vindo a drtCumprir o Item 3,2.16 do Edital
Convocatório. S.L Construcrott e Sãrvteoí [EIRELÍ por não apresentar Acervo Operacional, vindo a
descumpriro Item 32.16 do Edital Convocatório. GB Cotata de Resíduos e Lee. dn Vel, Un. LTDApor nüo
apresentar Acervo Operadond, vindo à descumprir o item 32.16 do  Edital Convocatório; Bartxj&y
ConstrucoeB e Serviços LTDA por ri3o apresentar Acervo Operadora!. Mritfo a descumpriro iterri 3.2,16
do Edital Convocatório. FF Etopreendlmeritós cs Serviços LTDA por apresentar Acervo Operacional
incompatível, por sua vez o mwmo fora emitido por Pessoa Fijica, estando a mesma em desacodo
com o aolidtado no Item ‘3.2.1 6 do Edital Convocatório. Largem ConatruçítoG LoceçCes e Eventos LTDA
ppr apresentar Acervo Operactonal Sem as respectivas planilhas, ostando e mesma em dosncoitoo com
0 solidlado no item 3.2.16 dc Edital Convocatório. Destacou-se ainda que as empre S Ftay Engenharia,
Empreendimentos o Serv. - ElRÊLl apresentou Cártidêõ Negativa de DébitcS quanto a Dividia Ativa da
União com validade vendda, « empresa J2 Construções e Serviços LTDA - ME apresentou Certfd&o
Negátlvfido Débitos Trabalhistas, emitida peteTribunal Superior doTrabaího-TST com vnlidade vencida
ft a empresa. Ramqlho Serviços a Obres EIREL1 - ME Apresentou Certiclto Nativa de Dáòitcí
Municipais qpm validade vencida, pném sendo a essas empresas concedido o prazo legal para
apresentação dõ tal reiEPtarüada; conforme previsão da Ld Complementar n’ 123/2006, por se tratarem
de Mlttoempreiittj e Empresas do Pequeno Porte. Maiores informações, rra «de da Ccmlssão do
Ucitaçáo, sito na Rua Leotel Alencar, n“ 347, Contra, na CkJado do  Jàrdim/CE, da segunda a sexta-feira,
no hotãrio do  O8.Wh às 12,00h ou peló telefone (88)3666-1 295. Jnrdim/CE, 20 da Julho de 2021
Alberto PIrthqlro Torres Nato - Presidente da Comissão do L íeltaçâp,

Estado do  Coará • Prefeitura Mun ic ipa l  do Santana do  Cãlíri - Extrato do  Tormo de
Revogoçáo da Tomada de  Preços N ’  30.04.20210l-TP, APrefeilura Municipal  de  Santana do
Garin toma público aü& Interessados da  Tomada de Preços N’ 30 G4.2021,01-TP O Termo de
Revogação do  Processo supracitado cujo objeto é a contrataçãü ftl stação de serviços de
çpníXiltOrià técnica auxil iando no acompanhamento de  pnxodinKSs administrativos junto ao
Tribunal de .Contas do Estado do Cea rá -TÚ  de  Interesse da  F&Cmyi-a Municipal de èdntana
do Cariri, o termo de revogação poderá ser consultado rigO lfo coos.tce.ce.BOv.br'’,
santôrtedocariri.ce.govibr, ene  sa lada  Comissão d&LlcilaçSníantana cio Car i r i ,  20  de  Ju lho
de2021 .  M lnhe le  Ferreira Gonçalves-  Pm wldente.

Estado do  Ceará - Prefeitura Mun ic ipa l  de Gua iúba  - Extrato de Ju lgamento  - Fase do
Hsbtlftação -Tomada dq  Preços N° 2021,06.28.1 A Gomitóíto Central de Lldteçáo s PregóeS
do  Município do  Guaiúba torna público o resultado do  Julgamento da  fase de  nabiilteção da
Tomada da Preços N c 202106,28.1. cujo objeto e a Contratação de empresa para executar
serviços de consultaria na área de  ptanojamenta financeiro Junto às Secretaria* de  Educação e
DbsportO.B Planejamento, Administração o Finanças do  Município de  Gualúba, tudo conforme
espedfi(foç5es e condlçfiM contidas no  projoto bá&ico e demais oxlgéncias do  eç|ital, A Comissão
analisou rje documentos aprontados, frente òs exigências editalldaS, e diante da  análise,
apresentou resultado nos áeguinteo termos: Esta habilitada, a empreso CMtas Assessorla e
Consultoria LTDA, por ter cumpridoas normas edital leias e as  normas da  Lei  Federal n° 8.666/93;
Estão Inabilitadas, a empresa CL  Menezes Pereira-ME, por ter deseumprído o edital no Itens 3.4;
3.7.3, 3.8.1, 3:8.2. 3.8i3 e 3,8,4; a empreso R & AAsaeflsrorta Contábil,  Serviço? e informática 5/5
LTDA, por tei (foscumprido o edital no  Itens 3.8.2, 3 8.3 e 3,8.4, estando todas as razões
fundamentadas na  Ata da  sessão de  julgamento. Fica aberto o prnío recureal, conforme
precaltua o artigo 109, Inciso I ,  tetra a ,  da Lei F<jcteral.n 0 6.ÊB6/93. Caso  não haja interposiçãode
reciureo, fica desde jü mareada a data de abertura das propostas de  preços para o dta Q2 de
agosto de 2021, às  0Õh:00inin, Maiores inlurmeiçdea com a CPL,  Gualúba/CE,  20 de Julho dú
2021 Dlego Lute Leandro S i l va -  Presidente e Pregoôlro da  CÇLP,

Estado do  Ceará  - Serviço Autônomo de ÂgUa e Esgoto - SAAE de  Morada Nova - Av iso de
Licitação - Modalidade: Prygãa Eletrônico n° PE-01 3/2021 -SAAE. Objeto: íreteçào de  melhor

informática e outros materiais, destinados ao funcionamento do  Serviço Autônomo de Água e
Esgoto SAAE de Morada Nova, de acordo com as especificações e quantidades do termo de
referência do  editai. Tipo; Menor Preço por Lote. A Comissão de  Pregão comünlcã aos
interessados que a entrega das propostas comerciais será até o dlfi 03,08.2021 ás 08:00h è às
1 0:ÚQ horas (horário de Brasília ) será aberto a dispute . Q edital e seus anexos estarão disponíveis
através dos sitos: httpa /blteompras.com/hdmO/publicaucetss www.tee.ee. gev.br. Matares
Informaçòea através do fone (06)3422-1377 das 07:00  ás 13:00 hora? . À Cornlss fio .

Ei t ade do  Cesíà - Prefeitura da Mnracanaú - Avitç de  Julgamento das  Propostas do Preçoa
da Tomada de Preçoa N à 10,004/2021 -TP. A Comissão Permanente de  Licitação da  Prefeitura de
Maracanaú - Cearú. toma público para çonhecimonfo dos interessados, que após análise dae
propostas de  preços de  Tomada de  PreçW N° 1 0.004/20 2 1-TP, çüm fins d contratação do empresa
para b exeeuçáo dos serviço do levantamento plénlaítlmáfrico de espaços públicos rio Município
de Maracanaú. Ceará, conduto o julgamento; declarando classificadas as  propostas dás
empresas; 1) Techproj Consultoria e Projeta LTDA* peítwa Jurídica Inscrita no CNPJ n*
41 ,595.380/0001-31 e .2) Farte & Oliveira Construções, Serviços e Projetos LTDA, pc&soa Jurldlça
Inscrita no  CNPJ n° 16.673 4 1Q2/CÔ01 -06. Na  sequência a Comissêo Permanente de Licitação
ctactarou desclassificadas as propostas das erhíXMas: 1) Grupo Transitar e AseuctadOs LTDA-ME,
pessoa Jurídica Inscrita no CNPJ n‘ 01254 .404/0 00  101; 2) Certa re Engenharia e Consultoria
LTDA, pasüoa juridica Inscrita no  CNPJ n’ 14.562.607/000131; 3) J. Ribamar Silva Associados
Arquitetura e Urbanismo LTDA-ME, pessoa jurídica inscrita no  CNPJ n° 11.85x5, 320/000 1 -4Ú; 4 )
Jota EtarTOs Projetos o Assessorla Técnica ElRELI,  pessoa jurídica Inscrita no CNPJ n fl

07.279u4 10/0001 -62 é5 )ALL  IN Empreendimentos e ConstíliçÓise EIRÉLI, pessoa jurídica Inscrita
no CNPJ ri* 4 Q.9 50. 0003/0 001*00, tendo em vista que não cumpriram o Item4.2, T, *a* do  Edital, Ato
contínuo, b Comlísáo declarou vencedora do certame a empresa Techproj Consultoria b Projetos
LTDA, pessoa Jurídica Inscrita’ nq CNPJ n fl 41,595.380/0001-31, com vafor global de  R$
496.900,00 (quatrocenlos e noventa e freis mil e npvocentos reais), Flcá aberto prazo recursal,
Conformo árt. 109,1, "b‘, Lal h° 8,506/93: Mataras Informações pelo telefone (85) 3621.5168, no
horário dfl 6;00h ás 14:Qüh, Maracartaú-CE» em 20  de Julho de 2021. And&rtnn Gflzetta de
Sc usa - Protldente da Comlfrsito Permanente de Licitação.

Efitadodo Ceará - Prefeitura Mun ic ipa l  de Maur l f j  - Aviso de Lteltaçâo-Pragifo Eletrônico N D

2Ç2107.20.Ü1/PE/SRP, Objete: Registro de  Preços para futura e eventual  Aquisição de Mqfortals
de  Consumo a Permanente (mòvete a clrrtrDdoméíjtíiros) para atender as  neceítíjicladés das
diversas Secretarias dc Município cte Mauritl/CE, Entrega da$ Propostas: a partir desta data e
Obé r tu r s  daa  p ropos tas :  03 /08 /2021  às  08h30 rn ln  ( ho rá r i o  de  B ras í l i a )  na  s í t i o
www.blloompra&.com, InformaGÊ á rate; O Edital poderá ser obtido através do sítio referido
acima OU |untd ao  Preooelro ffã omissão dè  Licitação, sito ú Av, Senhor Marti nc,  S/N° - Bairro Bola
Vista. Maur j t í /CÉ,20 de ju lho  de  2021. Joçá Wt l l ian  Crua F inue l rêdo-  Pregoelro.

Estado do Ceará-  Prefeitura Munic ipa l  da Morada Nova -Av iso  de Adiamento de  Licitação
- Moda l idade :  Pregão Eletrônico n ü 009/2021 -SESA, Objeto: seleção de melhor proposta
através de  Registro de Preços para a futura aquisição de fraldas geriátricas, medicamentos e
demala Insumoe. destinados áo atendimento do Sistema de Saúde,  deste Município, do  acordo
wm ns especlflcaçôíjs 6 quantidades do  termo do  referência do edital. Tipo; Menor  Preço por
Lote. O Progoeiro comunica aw interessados que  c certame Supracitado foi adiado por motivo de
correção na termo de  referencia, e. quw & nova date limite, para o recublmentí s propostas e
habilitação sera no dia 03.06.2021 ás 08:00 horas. A Integra daste.avls ds  no
site wwwtee.ce.gov.br n ainda na  plataforma www.bll ong.br. Ma io
fotrá (88)3422.1331 , OPregoelrp,

Estado do Coará - Prefeitura Mun ic i pa l  £to T languá ~ Aviso de In tenção  de Revogação “
Pregão Eletrônico N” PE1 1 /2021  -D IV. As Diversas Unidacfog Gestoras do Município de
TÍngua Informam aos interessados a Intenção do  Revogação do  Pregão Etetrônico N°
Fé 1 1/202 1 -DlV, qu& trata da contratação dos servlçòá de  links dá internet  e teJufonla voz sobro
b ;ÍP  (volp) para atender as diversas Socrelanas do Municiplq de TianguáCE, por razões dà
U resse público a em obediência SO mandato de segurança Processo n° 0051140-

,2021.8.06.0173, oriundo da  1 á Vara Gívelda Comarca de Tiariguà, combasá nô art 49da  Lei
ft’;8.606/93 0 justificativa fundamentada no  processo. FiCa aberto O prazo rêcur$a| nos termos
diJArt, 109, Inciso I ,  Al ínea "c" da Lfli n °  8.066/93, Quaisquer dúvidas pDderüo ser  esclarecidos
j jjto à Comissão, elto à Av, Moisés Moi ta  n D 785> Bairro Nenê Plácido, Prefeitura Mun i c i pa l  de
fiànfluáTCE, am 20  de Ju lho  dç> 2Q21.

Estado do  C»íirá - PrefnJlura Municipal de Tralr l  - Aviso da Llçffogão Deserta. A Prefeitura
Muniçipel de  Treiri-GE, através da  Comíasãg Permanente de Licitação, toma público para
Conhecimento dos Intérasjstitoos que, o Processo licitatdrio na Modalidade Tomada do  Preços N ú

2021.05,1 9.  001-TP t ipo Menor  Praço, para contratação do  empresa especializada para
Impíamentar eiçòes d« educação em saúde ambfohlal no  Município como estratégia de
anfrentamento do Aedes Aagypll, Foi declarada Deserta pela aueôncta de  participantes do
E&ttame, conforma consta nos autos do  referido processo. Trairl-Ce, 20 dp. julho de  2Q21,
yjjlstane Marques de  Oliveira - Presidente da  ComlssSo Permanente de  L ic i tação.

Efttado do  Coará - iProfoltutra Mun ic i pa l  de  Traír i  - Resu l tado  de  Ju lgamen to  de
Credenciamento, o Município deTralri/CE, por intermédio do  sua Presidente da Comissão do
Licitação, torna público o resultado do julgamento do Credenciamento de  N° 2021.07109.001,
bujo objeto é: Credenctemento de pessoa Rsica para executar os ’  serviços profissionais como
enganhoira civil vteando o atendimento de  demandas administrativas do Município de Trairi/CE,
Resultado: CriMendado QI-Alvaro Vénlçius Araujo dè Lima Monteiro; Q2- Fabio  Jow Úàrroso
XÍWpa; Descredenciado:03- Francisco Flavio Marques da Silva Junior. Floa concedido o pntto
feaúrsal a partir da publicação deste Avião de resultado. Trair i /CE t 20 da  Julho de  2021.
Wilslane Soares deOilvqlra Marques- Presidente da Comls&ao do  L ic i tação.  __________

s do


